**AEMONIDES**, licet posset esse patronymicum, melius tamen pro nomine proprio sumendum. AE. 10: 537

**Aemula** senectus, virtuti adversa. AE. 5: 415

**Aemulus**, ejusdem rei studiosus; etiam inimicus. AE. 5: 187. 6: 173

**Aemus**, Thesaliæ mons. G. 1: 492

**Aëna** & aëna. AE. 1: 357

**AENEADAE**, pii. AE. 1: 273

**Aenacæ** Trojani, aliquando Romani. AE. 1: 157

**Aeneas**, etiam dictus Dardanus. AE. 4: 159, 662. 7: 241. 10: 92. ejus avus Jupiter per Venerem. AE. 7: 220. frater Cupidinis dicitur. AE. 1: 668. ejus historia breviter enarrata juxta Catonem. AE. 2: 271

**Aeneas** & Antenor Helenam sentiebant reddendam. AE. 1: 103. quasi obtrectator Priami, non admissus ab eo ad concilium. AE. 2: 35. certamen ejus cum Diomedæ & Achille. AE. 4: 225, 228. victus a duobus, Diomedæ & Achille. AE. 10: 581, 592. cum Achille pugnant Neptuni beneficio servatus. AE. 1: 34. Neptuni favore Achillem evasit. AE. 1: 602. a Neptuno circumfusa nube liberatus. AE. 2: 592. cava nube per Neptunum ab Achille liberatus. AE. 10: 592. liberatus a Venere mortis periculo. AE. 4: 225

**Aeneas** & Antenor Trojam prodidisse dicuntur. AE. 1: 246. a proditionis crimine excusatur. AE. 3: 160. Trojam non prodidit. AE. 1: 651. Helenæ pallam rapuit ex incendio. ib. pietatem ejus parente & Penatibus servandis mirati Græci, omnia sua secum auferre permisissent. AE. 2: 636. capto Ilio, post triennium primum navigavit. AE. 3: 8. iuneris ejus & errorum ordo, & succincta narratio. AE. 3: 1. viginti naves habuit, de quibus una cum Oronte periit, quatuor in Sicilia crematae. AE. 11: 326. in Thraciam & Cretam delatus. AE. 1: 208. Italiam petens Samothracas Deos secum sustulit. AE. 7: 207. Cretam delatus Pergamum civitatem illic condidit: ut alii, Aeneas alius, qui

# INDEX IN SERVIVM.

- qui Ilio incolumi ad Apollinis facta illic venerat, & ex hospitis filia Aeneam filium procrearat. AE. 3: 133
- Aeneas* & Didonis Historia falsa, cum Aeneas annis trecentis quadraginta venerit in Italiam ante Romam conditam; & Carthago modo quadraginta annis ante Romam fit condita. AE. 4: 459. ab Anna, non Didone, amatus. AE. 5: 4. paucis modo diebus apud Carthaginem fuit, verum quaestio haec una de indissolubilibus apud Virgilium. AE. 5: 626. quantum temporis impenderit navigationi Carthagine in Siciliam. AE. 5: 1
- Aeneae* historiae in Italia ordo & series. AE. 9: 745 post VII. annorum errores ad Italiam venit; & omnis ejus historia. AE. 1: 263. stella Veneris, sive Luciferi, praesuccente ad Laurentium agrum deducitur. AE. 2: 801. Penates ex Phrygia transfuit in Italiam. AE. 3: 148. Erycinam Venerem advexit. AE. 1: 724. ad Interos descendit propter generis agnitionem, & civitatis condendae nomen accipiendum a patre. AE. 5: 737. occiso Miseni peregit Necyomantiam. AE. 6: 107. primam civitatem in Italia Trojam condidit; dein Lavinium. AE. 7: 158. tanquam Latinus consideratus a Turno, quia a Dardano. AE. 7: 367. occiso Turno, & accepta Lavinia, conditaque civitate, vel sacrificans, vel Mezentium aut Messapum fugiens in Numicum fluvium incidit, & non inventus, ab Afranio in Deos relatus, & templum ei constitutum est, & *Dei Indigetis* nomine appellari iustus. AE. 12: 794. tres annos cum Latino, & alios tres solus regnavit. AE. 1: 269. tribus tantum annis in Italia regnavit, tertio anno in fluvio Numico submersus; vel post praelium non comparuit. AE. 4: 619. secundo bello perit. AE. 6: 760. post secundum praelium, quo occisus Turnus, non comparuit. AE. 9: 745. in Numicum fluvium cecidit, secundum alios in coelum raptus, & Jupiter Indiges dicitur. AE. 3: 263. cadaver ejus in fluvio Numico inventum & consecratum est. AE. 7: 150. in fluvio Numico perit. AE. 6: 332. inter Deos relatus. AE. 6: 134. post mortem Jupiter Indiges dicitur. AE. 4: 620
- Aeneas* & Laviniae de genere tredecim reges Albani. AE. 6: 756. filia ejus Illa, iuxta Ennium. AE. 6: 778. filius, Sylvius ex Lavinia. AE. 4: 236. augurii introducit ubique peritissimus. AE. 3: 359. sacrorum omnium peritus ubique introducit. AE. 1: 309. ubique tanquam sacerdos inducitur. AE. 2: 2. Pontifex ubique inducitur. AE. 1: 377. non Pontificii solum juris, sed & omnium sacrorum peritus & primus; & inde quaedam illi quandoque tribuuntur, quae Pontifici non conveniebant. AE. 8: 552. ubique cultor Deorum inducitur. AE. 10: 617
- Aeneas* Sylvius Albanorum rex, a tutore, qui regnum invalerat, anno quinquagesimo tertio vix recepit. AE. 6: 770
- Aeneas*, patronymicum vocativi casus non ab *Aeneas*, unde *Aeneades*, vocat. *Aeneade*; sed ab *Aeneis*, sicut *Thestis*. AE. 9: 653
- Aeneas* scripsit Virgilius annis XI. AE. 1: pr.
- Aeneidos* libri sex priores ad formam Odyssaeae Homericae compositi; posteriores ad Iliados. AE. 6: 1, 7
- Aeneidos* liber quintus maximam partem sumptus ex Homero de caelestibus Patrocli. AE. 5: 1
- Aeneis* appellata olim *Gesta populi Romani*. AE. 6: 652
- Aenei cardines in foribus Capitolii post prodigionem Tarpejae, ut stridor omnibus indicaret ostia aperuit. AE. 1: 453
- Aeneus, pro ferreo. AE. 1: 299
- Aenigmata non habent apertam solutionem. E. 3: 106
- Aenus, civitas ab Aenea in Thracia posita. AE. 3: 1, 17
- Aeolus*, Hippotae, vel Jovis, vel Neptuni filius, rex ventorum, cur; ejusque fabula. AE. 1: 52. in insulis Aeoliis regnavit, quae septem numero. AE. 8: 454. non sua, sed Jovis voluntate & iussu ventos excitabat. AE. 1: 63. cur Nympha ei promittatur a Junone, AE. 1: 741. cur gratias agat Junoni. E. 4: 62. filii ejus, Canaces & Macareus, turpissimi. AE. 1: 75. Misenus, Aeneae tubicen. AE. 3: 239
- Aeoli*, regis Elidis, filius Salmoncus. AE. 6: 585
- Aeoli* Deos *Laes* dicunt. AE. 3: 445
- Aeolia* Lipare, quia una e septem insulis, in quibus Aeolus imperavit. AE. 8: 416
- Aeoliae*, insulae novem post fretum Siculum, ab Aeolo. AE. 1: 52
- Aeolides*, Ulysses, quia mater Anticlia ante nuptias Laertae cum Sisypho Aeoli filio concubuit. AE. 6: 529
- AEQUAEVUS plus quam *longarvus*. AE. 2: 561
- Aequata vela. AE. 4: 597
- Aequatae leges. AE. 11: 321
- Aequatae aurae, prosperae. AE. 5: 844
- Aequatus numero, digestus in ordinem. AE. 7: 698
- Aequicola* gens, & morum & vitae qualitate praedura. AE. 7: 746
- Aequinoctia duo, alterum vernale, VIII. Kal. Aprilis; alterum autumnale, VIII. Kal. Octobres: Gr. *isoptias*. O. 1: 100
- Aequinoctium autumnale fit Sole in Libra posito; vernale autem in Ariete. O. 1: 208
- Aequinoctio verno manubiae Minervales, id est, fulmina, gravissimas tempestates excitare solent. AE. 11: 599
- Aequis manibus tangeret, pro aequaliter, vel aequantibus. AE. 11: 860
- Aequitas & Aequum. AE. 2: 140
- Aequo Matte, pro aperta contentione, bello manifesto. AE. 7: 540
- Aequor pro terra, vel mari, ab *aequalitate*. O. 1: 50. AE. 2: 69
- Aequor, campi spatium, terra. E. 9: 57. O. 1: 97. G. 2: 205. AE. 3: 202. AE. 9: 68
- Aequora, pro campo plano. O. 3: 201
- Aequor sterneret aquis, aquae ipsius aequalitatem. AE. 8: 89
- Aequora ponti, quia sunt & campi. G. 1: 469
- Aequora magna, fluctus magni. AE. 3: 196
- Aequora ipsa ferunt classem, id est, aestu & aura nostris utimur; id est, vento aestuque secundo navigamus. AE. 5: 843
- Aequos montibus exaequantibus. AE. 9: 674
- Aequumtium*, Apuliae oppidum, conditum a Diomede. AE. 8: 9
- Aequum, quod naturae; iustum, quod legibus est consentaneum. AE. 2: 426. pro aequitate. 2: 427
- Aequus, qui aequo animo quid fert. AE. 10: 450
- AER est Juno. AE. 4: 122
- Aer, corporeus est, unde volucres sustinet; sed cedit vaporibus sulphureo. AE. 6: 239
- Aer & aether, mixta terrae & humori, omnia procreant. O. 2: 325
- Aer collectus nubes facit. AE. 1: 591
- Aer solvitur in pluvias. E. 7: 6. Jupiter. ibid.
- Aer cum ortu Solis saepe mutatur. E. 9: 63
- Aer & aqua, communia omnibus. AE. 7: 230
- Aer obscurus, nebula. AE. 1: 415
- Aerarium in templo Samni. O. 2: 502
- Aerarium in aede Saturni, ob loci religionem illic tum maxime. AE. 8: 319, 322
- Aerius mons, vel alius; vel nomen proprium montis, qui post Misenam. AE. 6: 233
- Aericae grues, vel aeri coloris, vel alte volantes. O. 1: 375
- Aerata securis, ferrea. AE. 11: 655
- Aere decoro, orichalco. AE. 12: 210
- Aerea puppis, fortis. AE. 5: 198
- Aereus, pro forti. AE. 5: 274
- Aereus temo, fortis. O. 3: 173
- Aeria rupes, astris vicina. O. 4: 508
- Aeria mella. O. 4: 1
- Aeria sedes, nubes. AE. 12: 810
- Aeriae Alpes. O. 3: 474
- Aeris qualitas quomodo cognoscitur. O. 1: 415
- Aeripes cervae, pro acripes. AE. 6: 802
- Aerius, alius. AE. 3: 291
- Aerius, aerei coloris. E. 3: 69
- Aeromantis, divinationis species est aere. AE. 3: 359